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Protokół Nr 16/2008
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 18 marca 2008 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
2. Alina Skuza - Skarbnik Powiat

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: układu wykonawczego budżetu powiatu
Skarżyskiego na 2008 r.
2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu skarżyskiego za 2007 rok.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus



i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: układu wykonawczego budżetu
powiatu Skarżyskiego na 2008 r. (załącznik nr 2)
Referująca: Skarbnik Pani Alina Skuza. Poinformowała, że w oparciu o przyjęty budżet powiatu na
2008 rok przygotowany został układ wykonawczy. Następnie przedstawiła oraz omówiła projekt
powyższej uchwały.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie omawianej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu skarżyskiego za 2007 rok (załącznik
nr 3)
Skarbnik Pani Alina Skuza zapoznała zebranych oraz omówiła szczegółowo sprawozdanie z
wykonania budżetu powiatu skarżyskiego za 2007 rok.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie przyjęcie powyższego sprawozdania:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu skarżyskiego za 2007
rok.

Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Ad. pkt. 4. Sprawy różne.
W powyższych punktach porządku posiedzenia nie wniesiono żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska
Przewodniczący Zarządu
Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz …………………………..
2. A. Berus .............................................
3. J. Garbala …………………………...
4. J. Ordyński ………………………….

Załączników 3:

Załącznik nr 1 - lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: układu wykonawczego budżetu



powiatu Skarżyskiego na 2008 r.

Załącznik nr 3 – sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu skarżyskiego za 2007 rok.
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